四川省教育厅
关于公布2023年思想政治教育研究课题（思想政治理论课青年教师专项）结题项目评审结果的通知

各市（州）教育主管部门，各高等学校：
根据《四川省思想政治教育研究课题（思想政治理论课青年教师专项）管理办法（修订）》的有关规定，经组织专家认真审核，对2023年思想政治教育研究课题（思想政治理论课青年教师专项）147项同意结项，49项延期结项，1项撤项。
[bookmark: _GoBack]现将评审结果予以公布。

附件：
1.2023年四川省思想政治教育研究课题（思想政治理论课青年教师专项）中小学结题项目评审结果一览表
2.2023年四川省思想政治教育研究课题（思想政治理论课青年教师专项）高校结题项目评审结果一览表

四川省教育厅
2025年9月29日